
É??? à"??? “” INSTITUTO FEDERAL
Ministério da Educação

“ª“?!M PMW” Instituto Federal do Paraná

PORTARIA Nº 1703 DE 16 DE JULHO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto

Federal do Paraná, no uso da competência que lhe

confere a Portaria nº 889, de 18 de julho de 2016, »

publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de

julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a

resolução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR, e

o que consta no processo 23413.000704/2016—00,

RESOLVE:

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: JOSÉ EDUARDO PIMENTEL FILHO

SIAPE: 1933505

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS IVAIPORÃ

Pontos: 99,54

/ 7“ qªlª

;]

ELIANE APAREÍCIDA,MESQUITA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
,

“ INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

ii AVIVictor Ferreira do Amaral, 306 —Taruma, Curitiba - PR | CEP 82530—230 — Brasil .


